

Kære forældre

Så er vi kommet rigtig godt i gang med skoleåret med jeres søde børn.

Frederik og Niklas er startet i vores 2.O-klasse og Sarah er startet i vores 8.-9-klasse – velkommen til dem og deres forældre!

25. september starter Roman – også velkommen til ham.

Vi har fået nye vinduer, og eleverne har klaret forstyrrelserne virkelig fint – vi har næsten vænnet os til, at der går håndværkere rundt udenfor på anden sal.

Vi har også fået et bordtennisbord i vores aktivitetsrum og det er et stort hit – både hos børn og voksne.

Fagligt er vi kommet godt fra start, og der er gang i mange sjove ting: I 5.-7.O har vi arbejdet med Newsgames, og eleverne er netop ved at lægge sidste hånd på nogle spil, som de selv har designet. Det er nogle rigtigt gode spil, som I også kan se, når I kommer til forældrecaféen d. 23. september.

8.-9.N klapper køer ude på Kalvebod Fælled hver tirsdag, og vi glæder os rigtig meget til at smage det gode kød, når dyrene bliver slagtet her senere på efteråret. 5.-6.O er i fuld gang med at spille hangman og lave dansk på alle mulige måder; og i 2.O arbejder vi også rigtig meget med læsning.

Alle klasserne arbejder desuden med talforståelse og algebra i matematiktimerne. Vi har indkøbt et nyt matematiksystem, som er bygget ens op på alle klassetrin, sådan at alle i en klasse er i gang med samme emne, selvom de måske er på forskellige niveauer.

I vores nye skemaer er der også blevet plads til et skakhold for vores ældste elever med Mathias, som spiller skak i klub og tidligere har været ungdomstræner.

Vi har nu været i gang i de nye klasser en måneds tid og har gjort os nogle iagttagelser og overvejelser, der gør, at vi justerer lidt på klasserne. Så tirsdag d. 24. september, rykker vi rundt på et par stykker af eleverne.



Julius, Maximilian og August S bliver rykket op i lokalet ved siden af 5.-7.O (hvor Arthur, Noah, Valdemar, August J og Mikkel R går) og skal stille og roligt i gang med at deltage i den fælles undervisning sammen med dem. I løbet af efteråret bliver der installeret en dør imellem de to lokaler, så det bliver endnu lettere at være med i fælles oplæg og afrunding, og så ellers sidde og arbejde hver for sig i de to lokaler.

Teamet omkring den nye store klasse bliver Emil, Anders, Rico, Christian, Mathias og Line og alle eleverne kommer til at følge 5.-7.O's skema.

Michelle rykker ind i 8.-9.N og følger undervisningen der. Så får vi pludselig en klasse med 2 piger, det glæder vi os rigtig meget til at prøve igen. Emil og Rico fortsætter med at være klasselærere der.

Adam, Nicky og Taufiki bliver også samlet i én klasse på første sal, og der bliver Peter den primære voksne. Roman kommer til at gå i klasse med Julian, Frederik og Niklas på anden sal og Christian og Mikkel fortsætter som klasselærere og i 5.-6.O hos Benjamin og Samuel.



Så glæder vi os rigtig meget til at se jer alle sammen **mandag d. 23. september kl 16.30** til årets første forældreeftermiddag. Vi sørger for pasning til jeres børn og serverer et fælles måltid kl.

18.30. I skal melde tilbage til jeres kontaktlærer om hvor mange I deltager - **senest onsdag d. 18. september.**

De bedste hilsner

Personalet på afdeling 3